2012 年 4 月 6 日
野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

「高田馬場センター」開設のお知らせ

～「新宿センター」を移転、名称変更。エリア対応強化へ～

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区、取締役社長 金畑 長喜）は、下記のとおり、

「新宿センター」を移転、名称変更し、「高田馬場センター」として開設いたしますので、お知らせいたします。

旧新宿センターは、2010 年 1 月のオープン以来、ＪＲ山手線・総武線、東京メトロ丸ノ内線、都営新宿線、都営大江

戸線の「新宿」～「飯田橋」駅、「代々木」～「高田馬場」駅の優良な住宅地および中古マンションの流通市場にお

いて、拠点として営業を展開して参りました。

この度、高田馬場へ移転することで、新宿北部を中心としたエリアの地域密着営業を積極的に展開し、山手線沿

線の既存店舗である「本店営業部（新宿）」「池袋営業部」との連携を強化し、シェアの拡大や、高田馬場駅から徒

歩 2 分、「早稲田通り」沿いへ出店することで、利便性や視認性が高くなることから、来店客数の増加や知名度の

向上を図ってまいります。

今後も弊社では、積極的に出店を行い、地域密着営業を推進することで、更なるお客様サービスの向上を目指し

て参ります。

なお、今回は既存店舗の移転のため、弊社のリテール仲介店舗数に変更はございません（首都圏 40 店舗・関西圏

2 店舗、合計 42 店舗）

＜高田馬場センターの概要＞

開 設 日 ： ２０１２年４月９日（月）

センター長 ： 松本 浩孝

住      所 ： 新宿区高田馬場 3 丁目 3 番 3 号

ＮＩＡビル 5 階

電      話 ： ０３－５３４８－５６９１

Ｆ  Ａ  Ｘ ： ０３－５３４８－５６９２

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・尾山）

ＴＥＬ０３－３３４５－７７７９・ＦＡＸ０３－３３４５－８２７３